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PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NAS MODALIDADES AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, 

AUXILIO TRANSPORTE E AUXÍLIO RESIDENCIA ESTUDANTIL. 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

 

QTD NOME MATRICULA 

1 ADRIANNE STHEFANY ALEXANDRE SILVA 20241TAP0005 

2 ADRIANO SADAMENAWA RODRIGUES 20221TAQ0030 

3 ADRIENE THELLYN ALMEIDA BELARMINO DA SILVA 20211TAQ0039 

4 ADRYA MAYARA DE SOUZA SAPARÁ 20211TAP0018 

5 ÁGAPE EDUARDO MARINHO EVARISTO 20241TAP0026 

6 ALEX DA SILVA TOBIAS 20201TAPA0001 

7 ALEXANDER JOSÉ COVA GUTIERREZ 20231TAP0080 

8 ALEXSANDRA NASCIMENTO ALVES 20211TAP0006 

9 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES 20231TAQ0015 

10 ALLAF CLOSE GALÉ DE LIMA 20231TAP0032 

11 ÁLLEFI RIBEIRO APOLINÁRIO 20221TAP0014 

12 ALMIR LUIZ MOTA PEIXOTO 20241TAP0001 

13 ALUANE RIBEIRO DE SOUZA 20211TAP0020 

14 ALUÍSIO SENA SEGUNDO 20231TAQ0002 

15 ANDRES VALERIO RODRIGUEZ GOMEZ 20231TAP0070 

16 ANICHERLY MAIANE PEREIRA SALDANHA 20241TAP0006 

17 ARIANE RAQUEL CIRILO DA SILVA 20231TAQ0005 

18 ARIANNY MICAELLY PERES SAMPAIO DE OLIVEIRA 20241TAQ0018 

19 ARMIULA DE SOUZA SAPARÁ DO NASCIMENTO 20221TAP0012 

20 ASNAIRA JHENIFER PEREIRA SALDANHA 20221TAP0001 

21 ATLAS CIPRIANO SOARES 20201TAP0004 

22 AYNER MEZARIT NUNEZ COLON 20211TAQ0018 

23 BIANCA FLORES GUSTAVO 20231TAQ0034 

24 BRENTON DAVINCY MORALES CHASCONDA 20241TAP0031 

25 BRITNEY ANDRESSA SILVA DE SOUZA 20241TAQ0014 

26 CAIO CRUZ BEZERRA 20221TAQ0010 

27 CAMILA SIMPLÍCIO ALFREDO 20201TAP0006 

28 CARLA YARA DE OLIVEIRA SILVA 20241TAQ0008 

29 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 20241TAP0014 

30 CLAUDIA ALEJANDRA GAMARDO COVA 20241TAP0036 

31 CLAUDIA YASMIM DE OLIVEIRA SILVA 20241TAQ0029 

32 CLEBER AUGUSTO MARINHO FREITAS 20241TAQ0007 

33 CRIS PÂMELA PERES BARNABÉ 20241TAQ0016 

34 CRISTIAN PIMENTEL DE SOUZA 20231TAP0077 
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35 DAIANA MARIANE LUCAS 20221TAP0010 

36 DAINARA SOARES DA SILVA 20211TAP0010 

37 DALIA YAAKUWE GIMENES 20221TAQ0023 

38 DANIELLE SILVA SALES 20231TAP0055 

39 DAWSON MAYKOLL NUNEZ GOMEZ 20231TAQ0037 

40 DEAN LUCAS PINTO DA SILVA 20221TAQ0017 

41 DEBORA LUANY BERNARDO DE SOUZA 20211TAP0028 

42 DEIVD ALBERTO DA SILVA 20221TAP0009 

43 DERICK PINTO AMBROSIO 20211TAP0017 

44 DHULIE NAYANE SILVA LOPES 20221TAP0006 

45 DYEMES BATISTA DE SOUZA 20241TAP0025 

46 EDILSON DIAS DOS SANTOS FILHO 20241TAP0019 

47 EDSON ITIEL COSTA MACÊDO 20231TAP0064 

48 EDUARDA STELLA DA SILVA SERVINO 20241TAP0039 

49 EDUARDA VITORIA MARINHO EVARISTA 20221TAP0005 

50 ELEN VITÓRIA COSTA SANTANA 20241TAQ0012 

51 ELIANA GABRIELA TRAJANO WALKER 20241TAQ0017 

52 EMERSON GIMENES CONTRERA 20221TAP0028 

53 ENYELBERT CENTENO FERNANDES 20211TAQ0022 

54 ENZO GAEL DA CUNHA CHAGAS 20241TAP0007 

55 ERIONEL PEREZ DA SILVA 20221TAQ0031 

56 ERITON DA SILVA OLIVEIRA FILHO 20231TAP0034 

57 ESTEFANE CONSTANTINO RAMOS 20211TAQ0032 

58 ESTHER EYSHILA SCHEFFER DE HOLANDA 20211TAP0005 

59 EZEQUIEL RAPOSO ARAUJO 20221TAQ0025 

60 FABIO SANTIAGO VIRIATO 20221TAP0015 

61 FABIULA MARQUES SANTIAGO 20231TAP0058 

62 FLÁVIA ALESSANDRA SANTIAGO VIRIATO 20241TAP0018 

63 FLÁVIA XAVIER DA SILVA 20241TAP0027 

64 FRANCIELE PEREIRA SILVA 20241TAP0012 

65 FRANCIMÁRIO RAUL RODRIGUES ROCHA 20221TAP0030 

66 GABRIEL EDUARDO GONZALEZ NUNEZ 20211TAQ0027 

67 GISELLE SANTANA NASCIMENTO 20231TAP0012 

68 GREYSI DE SOUZA 20231TAP0056 

69 GUILHERME MENDONCA DE SOUZA 20231TAP0016 

70 GUSTAVO RAFAEL FERNANDES LIMA 20231TAP0076 

71 HADHIJA ANDRADE DOS SANTOS 20231TAQ0003 

72 HELLEN KÉSIA ANDRADE DE SOUZA 20211TAP0038 

73 HILARY LIMA BALTAR 20241TAP0013 

74 HILLARY BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 20211TAP0025 

75 IKARO SALES COSTA 20241TAP0038 
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76 ITHALLO BRIAN SALES COSTA 20231TAQ0023 

77 ITHANNO BRIAN SALES COSTA 20231TAP0049 

78 JAMES ENDERSON SOARES MARQUES 20231TAQ0012 

79 JANECI RAMOS DA SILVA 20221TAP0034 

80 JAZMIN NATHALI BECERRIT CHUANTONI 20211TAQ0033 

81 JECIEL ABDIAS CEDENO SEQUERA 20241TAP0035 

82 JERSON RIAN OZARIAS PINHO 20211TAP0039 

83 JESUS BRAULIO CAMPOS ARCENO 20231TAQ0022 

84 JESUS DAVID SANSON TOBAYA 20211TAQ0024 

85 JHON KENRY THOMAS CHUANTONI 20241TAP0029 

86 JOABE SAPARÁ MARQUES 20211TAP0035 

87 JOÃO DE SOUZA 20241TAP0030 

88 JOÃO GABRIEL MIRANDA DA SILVEIRA 20241TAP0002 

89 JOÃO PEDRO SILVA DE CARVALHO 20221TAP0004 

90 JONAS DE JESUS MOTA FERREIRA 20241TAQ0002 

91 JONH EDILEY CORREA NUNES 20231TAP0048 

92 JOQUEBEDE BENTO DA SILVA 20211TAP0008 

93 JUEMILLY DE JESUS MARINHO PRAZERES 20241TAP0003 

94 KALISON TRAJANO DA SILVA 20211TAQ0012 

95 KAMILY GALVÃO DA SILVA 20231TAP0035 

96 KARLOS DANNYEL MENEZES DE QUEIROZ 20231TAP0069 

97 KELVIN JESUS MILLAN PEREZ 20241TAP0028 

98 KEMELLI FERNANDA DE LIMA DOS SANTOS 20211TAP0040 

99 KERLY YASIRE ALCEDO NUNEZ 20231TAQ0035 

100 KETLEN GEOVANA AZEVEDO DA SILVA 20231TAP0042 

101 KLEYNER DA SILVA MARCOLINO 20211TAQ0016 

102 LAIRIS CELIANIS DE OLIVEIRA FERREIRA 20231TAQ0036 

103 LAUANA RIBEIRO PASSOS 20211TAP0027 

104 LIEBER MAEL HENRITO ROMERO 20231TAQ0021 

105 LINDOMAR HENRIQUE PERES GONÇALVES 20241TAQ0034 

106 LUAN LOPES DE SOUZA 20231TAP0020 

107 LUARA LOUISE SILVA DO CARMO 20231TAP0039 

108 LUCAS LIMA BRASIL 20221TAP0016 

109 LUCAS PEREIRA MARINHO 20231TAP0036 

110 LUCAS VINÍCIOS PEIXOTO DOS REIS 20221TAQ0009 

111 LUIS FELIPE MOURA GUEDES 20241TAP0044 

112 MALON RAMOS DA SILVA 20221TAP0035 

113 MANUELA DA SILVA LOPES 20201TAP0023 

114 MARIA CLARA VIANA DE ALENCAR 20231TAP0027 

115 MARIANNYS DEL CARMEN GOMEZ FERNANDEZ 20211TAQ0035 

116 MARILVA INES FLORES JIMENEZ 20231TAQ0024 
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117 MARQUES PAULINO RAMOS 20211TAQ0014 

118 MARTA OLIVEIRA MARINHO 20221TAP0013 

119 MOACY WILLYAN PERES FERREIRA 20211TAQ0041 

120 MOISÉS TIAGO ALMEIDA SILVA 20241TAP0020 

121 NÁDIA FADIANE SOUZA SAPARÁ NASCIMENTO 20241TAQ0021 

122 NAILTON STEVIN DA SILVA 20231TAP0024 

123 NAOMI CARVALHO YAMADA 20241TAP0017 

124 NATSUMI CARVALHO YAMADA 20221TAP0011 

125 NAYANDREA SAPARÁ MIGUEL 20241TAP0016 

126 NEYLA GISELA HILARIO FERNANDEZ 20241TAQ0036 

127 PAMELA ALFREDO MANDUCA 20211TAQ0011 

128 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA ALEIXO 20221TAP0025 

129 PRAK MESSI NUNEZ PEREZ 20231TAP0053 

130 RANGEL NASCIMENTO DUARTE 20231TAP0047 

131 RANNA EMILIANO DA SILVA 20231TAQ0004 

132 RAYAM DA SILVA ANJOS 20231TAP0057 

133 RAYEKISON ANDRADE FERREIRA 20211TAQ0015 

134 RAYLANDESON SANTANA VIEIRA 20211TAQ0007 

135 RENATA RANYELY MARINHO PIMENTEL 20241TAQ0006 

136 RENI ALEXI FERNANDEZ VERA 20221TAQ0028 

137 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES 20231TAP0059 

138 REYBER ENRIQUE CHUANTONI PINTO 20241TAP0042 

139 RIANN COSTA MACEDO DE FREITAS 20241TAQ0003 

140 RICHARD MOURA SILVA 20241TAP0004 

141 RICZABETH JOHANIZA MELTON 20241TAP0037 

142 ROBSON YUKIO NAKAYAMA FILHO 20231TAQ0009 

143 RONALD  ALERRANDRO SOARES SAMPAIO 20231TAQ0025 

144 RONALD DA SILVA SOUZA 20221TAP0018 

145 ROSA GUADALUPE LIMA ALONSO 20211TAQ0019 

146 ROSIMER ROSANGELI ISAAC ROMERO 20241TAP0034 

147 ROSYSTIL ANNYRETH VALDIVIEZO FIGUEROA 20211TAQ0036 

148 RUANNY DOS SANTOS CAVALCANTE 20231TAP0051 

149 SABRINA FERREIRA DA SILVA 20221TAP0008 

150 SARA DE SOUZA TEIXEIRA 20231TAP0013 

151 SARA MIRIAM ESTEVES CIRILO 20211TAP0003 

152 SARONI NHARI SAPARÁ MARQUES 20211TAQ0029 

153 SEVERINO BATISTA 20211TAQ0025 

154 SIBELE LOPES RORAIMA 20211TAP0026 

155 SUENE GUILHERME SILVA 20221TAQ0008 

156 SUMAYA ISABELLE ESTEVES PEREIRA BRITO 20211TAP0002 

157 THÔEMILLY DIAS DOS SANTOS 20231TAP0028 
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158 ULISSES MIKAEL HENRIQUES DA SILVA 20211TAQ0017 

159 VALDIR GENTIL SANTIAGO NETO 20221TAQ0027 

160 VANIELLE VIEIRA DA SILVA 20211TAQ0013 

161 VICTOR ELIAS FERREIRA CAMPOS 20231TAQ0019 

162 WAGNER SOARES PACHECO 20221TAQ0021 

163 WANDRESON MOREIRA CAXIAS 20221TAP0026 

164 WESLLEY FABIANO DOS SANTOS SILVA 20231TAP0026 

165 YANISA FERREIRA RIBEIRO INFANTE 20211TAQ0028 

166 YENDERSON MANUEL FERNANDEZ DIAZ 20241TAP0032 

167 YORBIS JOSÉ MADERO HERRERA 20231TAQ0040 

168 YORGELIS ANTONIA FLORES JIMENEZ 20231TAQ0026 

169 YUNILSON MARCELO MARINHO DE LIMA 20231TAQ0014 

170 YURI DOUGLAS RODRIGUES DE ALMEIDA 20221TAP0007 

171 PEDRO ANTONIO DAS NEVES ALVES 20222STAQ0007 

172 RENATO GABRIEL FRANCISCO 20212STAQ0021 

 

 

 

AUXÍLIO RESIDENCIA ESTUDANTIL 
 

QTD NOME MATRICULA 

1 ADRIANO SADAMENAWA RODRIGUES 20221TAQ0030 

2 ADRIENE THELLYN ALMEIDA BELARMINO DA SILVA 20211TAQ0039 

3 ÁGAPE EDUARDO MARINHO EVARISTO 20241TAP0026 

4 ALEX DA SILVA TOBIAS 20201TAPa0001 

5 ALEXANDER JOSÉ COVA GUTIERREZ 20231TAP0080 

6 ALFEU GABRIEL DE SOUZA LOPES 20231TAQ0015 

7 ALLAF CLOSE GALÉ DE LIMA 20231TAP0032 

8 ÁLLEFI RIBEIRO APOLINÁRIO 20221TAP0014 

9 ALMIR LUIZ MOTA PEIXOTO 20241TAP0001 

10 ALUÍSIO SENA SEGUNDO 20231TAQ0002 

11 ANDRES VALERIO RODRIGUEZ GOMEZ 20231TAP0070 

12 ATLAS CIPRIANO SOARES 20201TAP0004 

13 AYNER MEZARIT NUNEZ COLON 20211TAQ0018 

14 BIANCA FLORES GUSTAVO 20231TAQ0034 

15 BRENTON DAVINCY MORALES CHASCONDA 20241TAP0031 

16 BRITNEY ANDRESSA SILVA DE SOUZA 20241TAQ0014 

17 CAMILA SIMPLÍCIO ALFREDO 20201TAP0006 

18 CLAUDIA ALEJANDRA GAMARDO COVA 20241TAP0036 

19 CLEBER AUGUSTO MARINHO FREITAS 20241TAQ0007 

20 CRISTIAN PIMENTEL DE SOUZA 20231TAP0077 
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21 DAIANA MARIANE LUCAS 20221TAP0010 

22 DALIA YAAKUWE GIMENES 20221TAQ0023 

23 DANIELLE SILVA SALES 20231TAP0055 

24 DAWSON MAYKOLL NUNEZ GOMEZ 20231TAQ0037 

25 DEAN LUCAS PINTO DA SILVA 20221TAQ0017 

26 DEBORA LUANY BERNARDO DE SOUZA 20211TAP0028 

27 DEIVD ALBERTO DA SILVA 20221TAP0009 

28 DERICK PINTO AMBROSIO 20211TAP0017 

29 DHULIE NAYANE SILVA LOPES 20221TAP0006 

30 EDSON ITIEL COSTA MACÊDO 20231TAP0064 

31 EDUARDA STELLA DA SILVA SERVINO 20241TAP0039 

32 EDUARDA VITORIA MARINHO EVARISTA 20221TAP0005 

33 EMERSON GIMENES CONTRERA 20221TAP0028 

34 ENYELBERT CENTENO FERNANDES 20211TAQ0022 

35 ENZO GAEL DA CUNHA CHAGAS 20241TAP0007 

36 ERIONEL PEREZ DA SILVA 20221TAQ0031 

37 ERITON DA SILVA OLIVEIRA FILHO 20231TAP0034 

38 ESTEFANE CONSTANTINO RAMOS 20211TAQ0032 

39 ESTHER EYSHILA SCHEFFER DE HOLANDA 20211TAP0005 

40 FABIO SANTIAGO VIRIATO 20221TAP0015 

41 FABIULA MARQUES SANTIAGO 20231TAP0058 

42 FLÁVIA XAVIER DA SILVA 20241TAP0027 

43 FRANCIMÁRIO RAUL RODRIGUES ROCHA 20221TAP0030 

44 GABRIEL EDUARDO GONZALEZ NUNEZ 20211TAQ0027 

45 GREYSI DE SOUZA 20231TAP0056 

46 GUILHERME MENDONCA DE SOUZA 20231TAP0016 

47 GUSTAVO RAFAEL FERNANDES LIMA 20231TAP0076 

48 HADHIJA ANDRADE DOS SANTOS 20231TAQ0003 

49 HELLEN KÉSIA ANDRADE DE SOUZA 20211TAP0038 

50 HILARY LIMA BALTAR 20241TAP0013 

51 HILLARY BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 20211TAP0025 

52 IKARO SALES COSTA 20241TAP0038 

53 ITHALLO BRIAN SALES COSTA 20231TAQ0023 

54 ITHANNO BRIAN SALES COSTA 20231TAP0049 

55 JAMES ENDERSON SOARES MARQUES 20231TAQ0012 

56 JANECI RAMOS DA SILVA 20221TAP0034 

57 JAZMIN NATHALI BECERRIT CHUANTONI 20211TAQ0033 

58 JECIEL ABDIAS CEDENO SEQUERA 20241TAP0035 

59 JERSON RIAN OZARIAS PINHO 20211TAP0039 

60 JESUS BRAULIO CAMPOS ARCENO 20231TAQ0022 

61 JESUS DAVID SANSON TOBAYA 20211TAQ0024 
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62 JHON KENRY THOMAS CHUANTONI 20241TAP0029 

63 JOABE SAPARÁ MARQUES 20211TAP0035 

64 JOÃO DE SOUZA 20241TAP0030 

65 JOÃO GABRIEL MIRANDA DA SILVEIRA 20241TAP0002 

66 JOÃO PEDRO SILVA DE CARVALHO 20221TAP0004 

67 JONAS DE JESUS MOTA FERREIRA 20241TAQ0002 

68 JONH EDILEY CORREA NUNES 20231TAP0048 

69 JUEMILLY DE JESUS MARINHO PRAZERES 20241TAP0003 

70 KALISON TRAJANO DA SILVA 20211TAQ0012 

71 KAMILY GALVÃO DA SILVA 20231TAP0035 

72 KARLOS DANNYEL MENEZES DE QUEIROZ 20231TAP0069 

73 KELVIN JESUS MILLAN PEREZ 20241TAP0028 

74 KEMELLI FERNANDA DE LIMA DOS SANTOS 20211TAP0040 

75 KERLY YASIRE ALCEDO NUNEZ 20231TAQ0035 

76 KETLEN GEOVANA AZEVEDO DA SILVA 20231TAP0042 

77 KLEYNER DA SILVA MARCOLINO 20211TAQ0016 

78 LAIRIS CELIANIS DE OLIVEIRA FERREIRA 20231TAQ0036 

79 LIEBER MAEL HENRITO ROMERO 20231TAQ0021 

80 LINDOMAR HENRIQUE PERES GONÇALVES 20241TAQ0034 

81 LUAN LOPES DE SOUZA 20231TAP0020 

82 LUCAS LIMA BRASIL 20221TAP0016 

83 LUCAS PEREIRA MARINHO 20231TAP0036 

84 LUIS FELIPE MOURA GUEDES 20241TAP0044 

85 MALON RAMOS DA SILVA 20221TAP0035 

86 MANUELA DA SILVA LOPES 20201TAP0023 

87 MARIA CLARA VIANA DE ALENCAR 20231TAP0027 

88 MARIANNYS DEL CARMEN GOMEZ FERNANDEZ 20211TAQ0035 

89 MARILVA INES FLORES JIMENEZ 20231TAQ0024 

90 MARQUES PAULINO RAMOS 20211TAQ0014 

91 MOACY WILLYAN PERES FERREIRA 20211TAQ0041 

92 MOISÉS TIAGO ALMEIDA SILVA 20241TAP0020 

93 NAILTON STEVIN DA SILVA 20231TAP0024 

94 NEYLA GISELA HILARIO FERNANDEZ 20241TAQ0036 

95 PAMELA ALFREDO MANDUCA 20211TAQ0011 

96 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA ALEIXO 20221TAP0025 

97 PRAK MESSI NUNEZ PEREZ 20231TAP0053 

98 RANGEL NASCIMENTO DUARTE 20231TAP0047 

99 RAYAM DA SILVA ANJOS 20231TAP0057 

100 RAYEKISON ANDRADE FERREIRA 20211TAQ0015 

101 RAYLANDESON SANTANA VIEIRA 20211TAQ0007 

102 RENATA RANYELY MARINHO PIMENTEL 20241TAQ0006 
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103 RENI ALEXI FERNANDEZ VERA 20221TAQ0028 

104 RENNERY GUILHERME PINHO RODRIGUES 20231TAP0059 

105 REYBER ENRIQUE CHUANTONI PINTO 20241TAP0042 

106 RIANN COSTA MACEDO DE FREITAS 20241TAQ0003 

107 RICHARD MOURA SILVA 20241TAP0004 

108 RICZABETH JOHANIZA MELTON 20241TAP0037 

109 ROBSON YUKIO NAKAYAMA FILHO 20231TAQ0009 

110 RONALD DA SILVA SOUZA 20221TAP0018 

111 ROSA GUADALUPE LIMA ALONSO 20211TAQ0019 

112 ROSIMER ROSANGELI ISAAC ROMERO 20241TAP0034 

113 ROSYSTIL ANNYRETH VALDIVIEZO FIGUEROA 20211TAQ0036 

114 SABRINA FERREIRA DA SILVA 20221TAP0008 

115 SARA MIRIAM ESTEVES CIRILO 20211TAP0003 

116 SARONI NHARI SAPARÁ MARQUES 20211TAQ0029 

117 SEVERINO BATISTA 20211TAQ0025 

118 SIBELE LOPES RORAIMA 20211TAP0026 

119 SUENE GUILHERME SILVA 20221TAQ0008 

120 SUMAYA ISABELLE ESTEVES PEREIRA BRITO 20211TAP0002 

121 ULISSES MIKAEL HENRIQUES DA SILVA 20211TAQ0017 

122 VALDIR GENTIL SANTIAGO NETO 20221TAQ0027 

123 VANIELLE VIEIRA DA SILVA 20211TAQ0013 

124 VICTOR ELIAS FERREIRA CAMPOS 20231TAQ0019 

125 WAGNER SOARES PACHECO 20221TAQ0021 

126 WANDRESON MOREIRA CAXIAS 20221TAP0026 

127 YANISA FERREIRA RIBEIRO INFANTE 20211TAQ0028 

128 YENDERSON MANUEL FERNANDEZ DIAZ 20241TAP0032 

129 YORBIS JOSÉ MADERO HERRERA 20231TAQ0040 

130 YORGELIS ANTONIA FLORES JIMENEZ 20231TAQ0026 

131 YUNILSON MARCELO MARINHO DE LIMA 20231TAQ0014 

 
 

AUXILIO TRANSPORTE 
 

QTD NOME MATRICULA 

1 ADRIANNE STHEFANY ALEXANDRE SILVA 20241TAP0005 

2 ADRYA MAYARA DE SOUZA SAPARÁ 20211TAP0018 

3 ALEXSANDRA NASCIMENTO ALVES 20211TAP0006 

4 ALUANE RIBEIRO DE SOUZA 20211TAP0020 

5 ANGELO ALMEIDA FREITAS 20231TAP0011 

6 ANICHERLY MAIANE PEREIRA SALDANHA 20241TAP0006 

7 ARIANE RAQUEL CIRILO DA SILVA 20231TAQ0005 
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8 ARIANNY MICAELLY PERES SAMPAIO DE OLIVEIRA 20241TAQ0018 

9 ARMIULA DE SOUZA SAPARÁ DO NASCIMENTO 20221TAP0012 

10 ASNAIRA JHENIFER PEREIRA SALDANHA 20221TAP0001 

11 BRUNO GOMES DE OLIVEIRA 20231TAQ0029 

12 CAIO CRUZ BEZERRA 20221TAQ0010 

13 CARLA YARA DE OLIVEIRA SILVA 20241TAQ0008 

14 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 20241TAP0014 

15 CLAUDIA YASMIM DE OLIVEIRA SILVA 20241TAQ0029 

16 CRIS PÂMELA PERES BARNABÉ 20241TAQ0016 

17 DAINARA SOARES DA SILVA 20211TAP0010 

18 DYEMES BATISTA DE SOUZA 20241TAP0025 

19 EDILSON DIAS DOS SANTOS FILHO 20241TAP0019 

20 ELEN VITÓRIA COSTA SANTANA 20241TAQ0012 

21 ELIANA GABRIELA TRAJANO WALKER 20241TAQ0017 

22 EZEQUIEL RAPOSO ARAUJO 20221TAQ0025 

23 FLÁVIA ALESSANDRA SANTIAGO VIRIATO 20241TAP0018 

24 FRANCIELE PEREIRA SILVA 20241TAP0012 

25 GISELLE SANTANA NASCIMENTO 20231TAP0012 

26 GUILHERME HENRIQUE SELVINO ALVES 20241TAQ0022 

27 HIARDO RODRIGUES SILVA JUNIOR 20211TAQ0002 

28 JENNIFER LORRANY MOURA DA SILVA 20211TAP0016 

29 JOÃO ALEMÃO ALMEIDA FREITAS 20231TAP0010 

30 JOQUEBEDE BENTO DA SILVA 20211TAP0008 

31 KERLY YASIRE ALCEDO NUNEZ 20231TAQ0035 

32 LAUANA RIBEIRO PASSOS 20211TAP0027 

33 LUARA LOUISE SILVA DO CARMO 20231TAP0039 

34 LUCAS MANOEL SANTOS MENEZES 20231TAP0005 

35 MARTA OLIVEIRA MARINHO 20221TAP0013 

36 NÁDIA FADIANE SOUZA SAPARÁ NASCIMENTO 20241TAQ0021 

37 NAOMI CARVALHO YAMADA 20241TAP0017 

38 NATSUMI CARVALHO YAMADA 20221TAP0011 

39 NAYANDREA SAPARÁ MIGUEL 20241TAP0016 

40 PAULA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 20211TAP0015 

41 PAULINA ALMEIDA PORTELA 20241TAQ0005 

42 RANNA EMILIANO DA SILVA 20231TAQ0004 

43 RENATO GABRIEL FRANCISCO 20212STAQ0021 

44 RONALD  ALERRANDRO SOARES SAMPAIO 20231TAQ0025 

45 RUANNY DOS SANTOS CAVALCANTE 20231TAP0051 

46 SARA DE SOUZA TEIXEIRA 20231TAP0013 

47 TAYNARA SANTANA DA SILVA 20231TAP0002 

48 THAYNARA ALVES COSTA AMORIM 20211TAP0014 
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49 THÔEMILLY DIAS DOS SANTOS 20231TAP0028 

50 WESLLEY FABIANO DOS SANTOS SILVA 20231TAP0026 

51 YURI DOUGLAS RODRIGUES DE ALMEIDA 20221TAP0007 

52 LUCAS VINÍCIOS PEIXOTO DOS REIS 20221TAQ0009 

 
 

Amajari-RR, 02 de maio de 2024. 

 

 
FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA  

Coordenador de Assistência ao Estudante Campus – Amajari  

Portaria Nº 739 D.O.U Nº 89 11/05/17 


